[bookmark: OLE_LINK1]ДУМА
 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

30.03.2021	с. Камень-Рыболов	 № 144

	Об утверждении ликвидационного
баланса Думы Ханкайского муниципального района Приморского края

На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, Закона Приморского края от 30.03.2020 № 775-КЗ «О Ханкайском муниципальном округе Приморского края», во исполнение п. 16 Перечня основных мероприятий по ликвидации Думы Ханкайского муниципального района Приморского края, утвержденного решением Думы Ханкайского муниципального округа Приморского края от 27.10.2020  № 33 «О ликвидации Думы Ханкайского муниципального района Приморского края»,

Дума Ханкайского муниципального округа

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить ликвидационный баланс Думы Ханкайского муниципального района Приморского края по состоянию на 12 марта 2021 года (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее решение на информационном стенде в здании Администрации Ханкайского муниципального округа и на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

Глава Ханкайского
муниципального округа          			                                         А.К. Вдовина

Дата подписания: 30.03.2021